

Pytanie /wniosek 21

1. Dotyczy zapisu w Załączniku nr 4 – Podstawowe wymagania Zamawiającego do umowy świadczenia usług serwisowych pkt 8.
8. W przypadku rozwiązania umowy serwisowej przez którąkolwiek ze stron z przyczyn zależnych od Wykonawcy, Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 20 % kosztów brutto umowy serwisowej przedstawionych na formularzu ofertowym w przedmiotowym postępowaniu .

Prosimy o wykreślenie powyższego zapisu lub przynajmniej zmniejszenie kary do 10%.

Naszym zdaniem zapis jest mało precyzyjny i daje możliwość Zamawiającemu naliczenia kary w przypadku np. braku zgody na wykonywanie niektórych czynności przez personel Zamawiającego lub w przypadku nie uzgodnienia nowych warunków świadczenia umowy serwisowej w okresie pogwarancyjnym a w konsekwencji rozwiązanie umowy.

Pozostawienie zapisu bez zmian może spowodować doliczenie przez oferentów dodatkowej kwoty do ceny oferty na poczet ewentualnej kary jaką może naliczyć Zamawiający.

Pytanie/wniosek 22

W przypadku nie wykreślenia powyższego zapisu proponujemy zmianę na:

„W przypadku rozwiązania umowy serwisowej w okresie gwarancji przez którąkolwiek ze stron z przyczyn zależnych od Wykonawcy, Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 10% kosztów brutto serwisu w okresie gwarancji wskazanych w załączniku do oferty.”

Odpowiedź na pytanie/wniosek 21 i 22

Zamawiający pozostawia zapis w Załączniku nr 4 pkt.8 bez zmian .Zapis ten stanowi zabezpieczenie Zamawiającego do świadczenia przez Wykonawcę usług serwisowych na warunkach jakie przedstawił w ofercie przetargowej. Naliczanie kary umownej może dotyczyć niewłaściwego wykonywania zawartej umowy serwisowej a nie kwestii negocjacyjnych związanych z jej zmianą .

Pytanie/wniosek 23

Dotyczy zapisu w Załączniku nr 4 – Podstawowe wymagania Zamawiającego do umowy świadczenia usług serwisowych pkt 10.

W przypadku nie uzgodnienia nowych warunków świadczenia umowy serwisowej w okresie pogwarancyjnym, Zamawiający nie dokonana jej przedłużenia i umowa zostanie rozwiązana.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku nie uzgodnienia nowych warunków świadczenia umowy serwisowej po okresie gwarancji (np. warunków płatności albo zakresu czynności jakie miałby wykonywać personel Zamawiającego) i w konsekwencji nie przedłużenia umowy serwisowej Zamawiający nie będzie miał prawa naliczenia kary, o której mowa w punkcie 8.

Odpowiedź

Zamawiają dokonuje zmiany w Załączniku nr 4 – Podstawowe wymagania Zamawiającego do umowy świadczenia usług serwisowych pkt 10 poprzez zmianę ostatniego zdania w tym punkcie ,które otrzymuje brzmienie „W przypadku nie uzgodnienia nowych warunków świadczenia umowy serwisowej w okresie pogwarancyjnym, Zamawiający może nie dokonać przedłużenia umowy i umowa zostanie rozwiązana”

Zamawiający pozostawia w pkt. 10 możliwość prowadzenia negocjacji co do wskazanych postanowień umowy oraz rozwiązania tej umowy. Jest oczywiste ,że z tytułu nie przedłużenia umowy przez Zamawiającego nie będą naliczane kary umowne.

Pytanie 24

Dotyczy zapisu w PFU pkt 1.3..10

„ instalacja gazowa wyposażona w stacje gazową”

Prosimy o potwierdzenie, zaprojektowanie oraz wykonanie stacji redukcyjno pomiarowej wraz z wykonaniem instalacji elektrycznej na potrzeby zasilania stacji nie są w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza

Pytanie 25

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie opłaty przyłączeniowe (energia elektryczna, gaz) są po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza

Pytanie 26

Prosimy o informacje czy jeśli konieczne będzie przebudowanie pomieszczenia istniejącej rozdzielni Zamawiający wyrazi zgodę na wykorzystanie części pomieszczenia znajdującego się obok?

Odpowiedź

Zamawiający wyrazi zgodę na wykorzystanie części pomieszczenia znajdującego się obok.

Pytanie 27

Jaki zakres prac będzie konieczny do wykonania w przypadku konieczności przebudowy pomieszczenia?

Odpowiedź

Pomieszczenie musi spełniać wymagania dla pomieszczenia rozdzielni elektrycznej.

Zakres prac obejmie co najmniej: wykonanie nowego wejścia do pomieszczenia, przeniesienie instalacji CO, kanalizacyjnej, wodociągowej, wykonanie instalacji oświetleniowej i wentylacyjnej.

Pytanie 28

Prosimy o potwierdzenie możliwości wykorzystania i wskazanie miejsca w rozdzielni nN RGNN 0,4kV w celu przyłączenia jednostki wytwórczej do istniejącej instalacji odbiorowej o mocy 800kVA?

Pytanie 29

Prosimy o potwierdzenie czy prace związane z doposażeniem rozdzielni nN RGNN 0,4kV są objęte zakresem prac. Czy w/w rozdzielnia posiada rezerwowe dopływy, które można wykorzystać w celu przyłączenia jednostki wytwórczej?

Pytanie 30

Prosimy o potwierdzenie możliwości wyłączenia każdej sekcji rozdzielni nN RGNN 0,4kV na czas ewentualnej rozbudowy?

Pytanie 31

Prosimy o potwierdzenie pracy nowo projektowanej jednostki wytwórczej w układzie: na transformator TR5 jako zasilanie podstawowe (Konieczne zwiększenie mocy i wymiana transformatora do mocy 1MVA) przy zachowaniu istniejącego układu na sekcji 1 (tj transformator T4 630kVA) lub odwrotnie.

Pytanie 32

Prosimy o potwierdzenie możliwości wykorzystania istniejącej rozdzielni nN RGNN 0,4kV w przypadku konieczności zasilania nowych odbiorników nN np. pompy czy innych urządzeń tj sterownik, kamery, oświetlenie zewnętrzne?

Odpowiedź wspólna dla pytań 28-32

Zgodnie pkt 6a warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej wydanymi przez PGE S.A. cyt. "wyprowadzenie mocy i energii do sieci Dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów zrealizować poprzez przyłączenia jednostki wytwórczej do istniejącej instalacji odbiorczej zasilanej z istniejącej stacji transformatorowej 15/04 kV łańcut 82 Ciepłownia". Warunki przyłączenia nie precyzują dokładnie w którym punkcie instalacji odbiorczej ma być zrealizowane przyłączenie jednostki wytwórczej. Każdy z Wykonawców powinien przed sporządzeniem oferty wykonać wizję lokalną w Ciepłowni łańcut celem zapoznania się z istniejącymi urządzeniami w instalacji odbiorczej Ciepłowni łańcut i wybrania najbardziej optymalnego rozwiązania. Wszystkie koszty związane z realizacją tego rozwiązania a w szczególności koszty związane z ewentualną budową nowych urządzeń, przebudową lub rozbudową istniejących umożliwiających osiągnięcie zakładanego celu należy przewidzieć w ofercie przetargowej .

Z powyższych względów Zamawiający nie może się odnieść do przedstawionych powyżej pytań , gdyż pytania te związane z konkretnym rozwiązaniem projektowym , którego ocena będzie dotyczyć etapu realizacji umowy .

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Marek Sobus